Tempus Open - Johannes Alander

Johannes Alander

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:04.78 AQUA-poang: 431 Datum: 2012-10-14 Tavling:

Upplandsserien del 2 2012

Tid

01:28.13

01:24.61

01:20.92

01:20.18

01:16.72

01:14.50

01:13.43

01:10.28

01:12.72

01:10.88

01:11.10

01:12.34

01:12.34

01:11.06

01:10.15

01:10.47

01:09.60

01:07.50

01:04.78

01:08.98

AQUA
171
193
221
227
259
283
296
337
304
329
326
309
309
326
339
334
347
381
431

357

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-10-26

2008-11-16

2009-09-26

2009-11-01

2010-03-20

2010-04-17

2010-09-18

2010-09-25

2010-10-16

2010-10-24

2010-11-13

2011-03-26

2011-03-26

2011-04-09

2011-09-17

2011-10-01

2011-10-09

2012-04-14

2012-10-14

2013-02-23

Tavling

SUM-SIM Region 2 - 2008
Upplandsserien 2008
Solberga Open 2009
Upplandsserien 2009
UGP2 och Smé-Simmet
Jarfalla Nationella 2010
ENA-Cupen 2010

Solberga Open

UGP4 - 2010
Upplandsserien del 2 2010
SUM-SIM Regionsfinaler 2010
UGP2 och Smé-Simmet
UGP 2 2011

Jarfalla Nationella 2011
ENA-Cupen 2011

Solberga Open
Upplandsserien 2011
Quattro Cup
Upplandsserien del 2 2012

Fruktjuice Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=265207
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=265207&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=265207&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=265207&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=265207&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date.desc

